
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.07.2021     Ужгород                    № 325 

 

Про затвердження санітарно- 

захисної зони АЗС «WOG» 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ДПС 173-96 «Державні санітарні правила планування та забудови 

населених пунктів», враховуючи науковий звіт за результатами санітарно-

епідеміологічної оцінки № 22/924 від 07.04.2021, наданий ДУ «Інститут 

громадського здоров’я ім. О.М. Марзєєва НАМН України», виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити санітарно-захисну зону АЗС «WOG» по вул. 8-го Березня в 

м. Ужгороді згідно з науковим звітом за результатами санітарно-

епідеміологічної оцінки № 22/924 від 07.04.2021, наданим ДУ «Інститут 

громадського здоров’я ім. О.М. Марзєєва НАМН України». 

2. Управлінню містобудування та архітектури підготувати проект 

рішення щодо внесення змін у детальний план території, обмеженої вулицями 

Олександра Богомольця, Степана Вайди, 8-го Березня та Тиводара Легоцького. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 
 

 

Міський голова                             Богдан  АНДРІЇВ 


